
 

 

 

 

MČ Praha 16 - Radotín srdečně zve 

 ve čtvrtek 15. března od 8.00 do 10.00 hodin 

na předprodej jarních zájezdů pro radotínské seniory a seniorky 

 

25. 4. 2018          JIHOČESKÉ HOLAŠOVICE A ZÁMEK HLUBOKÁ  
Holašovice, zapsané v roce 1998 mezi památky UNESCO, patří díky statkům ve stylu 
jihočeského selského baroka mezi nejhezčí vesnice v Česku. Ideálním výletním cílem pro 
milovníky historie je bezpochyby neogotický zámek Hluboká nad Vltavou.  
 

16. 5. 2018          TŘEBOŇ A ZÁMEK ČERVENÁ LHOTA  
V Třeboni společně se seznámíme s více než 600 let starou historií vaření v piva v jednom z 
nejstarších pivovarů na světě. Druhá zastávka naší cesty nás přivede na pohádkový vodní 
zámek Červená Lhota 
  

30. 5. 2018          CUKROVAR, ZÁMEK SYCHROV A DLASKŮV STATEK 
V největší evropské renesanční sýpce, nedaleko Mladé Boleslavi, uvidíme v expozici 
cukrovarnictví největší známý krystal sacharózy, technické modely i další exponáty ze sladké 
historie. Další kroky nás zavedou na novogotický zámek Sychrov, který sloužil jako rezidence 
původem francouzského rodu Rohanů a na Dlaskův statek. 

 
13. 6. 2018          TELČ A VČELÍ SVĚT  
Rozsáhlý zámecký areál v Telči je dnes oprávněně nazýván perlou moravské renesanční 
architektury. Nevynecháme ani procházku po telčské městské památkové rezervaci, jež je od 
roku 1992 zapsána na seznamu UNESCO. V odpolední části programu se seznámíme s 
fascinujícím světem včel během návštěvy interaktivního včelína.  
 

Info i rezervace: CK2, Pavel Nový 224 313 161 

Pro radotínské seniorky a seniory platí zvýhodněná cena 200 Kč/ osoba  


